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DAX

Düsseldorf Önceki günkü çalkantılı işlem seyrinin ardından 

Alman borsasında durum kısa bir süreliğine rahatladı. Dax

Çarşamba öğleden sonra 15.401 puana biri oranında artmıştır.

Tahvil piyasası getirileri düşerken, teknoloji hisseleri yeniden 

talep görüyor. Örneğin Bechtle, Suse ve Secunet Security 

Networks gibi bilişim firmalarının fiyatları yüzde 2,8'e kadar 

çıkıyor. Avrupa teknoloji sektörü, Salı günü yüzde beşin biraz 

altında kaybettikten sonra yüzde 1.5 kazandı. ASML Holding'in 

artan finansal hedefleri, duyguyu güçlendirdi . Bilgisayar çipi 

üreticilerinin ana tedarikçilerinden birinin stoğu yüzde 1,8 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Gelen satışlar sonrasında 15000 destek hattından gelen alımlar 

ile birlikte toparlanma çabasında olan Dax anlık olarak 15103 

seviyelerinde fiyatlanmaktadır. Geri çekilmelerde 15014 destek 

seviyesinde tutunması beklerken yükselişlerde karşılaşılacak 

direnç ise 15275 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış 

düşünülebilir.
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NAS100

Teknoloji firması Google'ın Android işletim sisteminde 

piyasa hakimiyetini kötüye kullandığı gerekçesiyle AB 

tarafından kesilen 4,34 milyar euro tutarındaki para 

cezasına karşı açtığı davanın duruşmaları bugün başladı.

Merkezi Lüksemburg'ta bulunan AB'nin en yüksek 

mahkemesi Avrupa Adalet Divanı yapısı içinde yer alan AB 

Genel Mahkemesi, bu hafta boyunca ABD merkezli 

Google'ın AB Komisyonu kararına karşı açtığı davayı 

görüşecek. Google temsilcileri, duruşmanın ilk gününde 

beş yargıçtan oluşan AB Genel Mahkeme'si üyelerine, 

Android'in rekabet konusunda sektörde büyük bir başarı 

öyküsü oluşturduğunu açıkladı. Google'ın avukatı Meredith

Pickford mahkemede, "Komisyon, bu sektördeki Apple ve 

Android arasındaki gerçek rekabet dinamiğine gözlerini 

kapıyor." dedi. 

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinin altında fiyatlanan ve düşüşlerin devam ettiği 

Nasdaq’ta ana yükseliş trendinin test edilmesi 15000 seviyelerine 

denk gelirken satış baskısının devam etmesi durumunda bile 

14493 güçlü destek hattında tutunması bekleniyor. Gün içi 

yükselişlerde 14743 direnç olarak karşılaşacaktır. Geri 

çekilmelerde 14473 destek konumundadır.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların beklenenden yüksek gelen işsizlik maaşı 

başvurularına odaklanmasıyla 1764 dolara kadar tırmandıktan 

sonra 1.750 dolara doğru geriledi. Gram altın ise küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişle yeniden 500 TL’nin üzerini gördü.

ABD Çalışma Bakanlığı’nın verilerine göre haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları 25 Eylül’de sona eren haftada 11 bin artışla 362 bine 

yükseldi. En büyük artış California’da gerçekleşirken Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 330 binlik bir artış 

yönündeydi.

Fed’in varlık alımı azaltımı takvimi için odaklandığı verilerin 

başında istihdam geliyor. Fed Başkanı Jerome Powell

konuşmalarında istihdam piyasasının kayda değer bir gelişme 

göstermesiyle varlık alımı azaltımının bu yıl başlayabileceğine 

işaret etmişti. İstihdam verilerinin zayıflaması varlık alımının 

erteleneceğine dair beklentileri artırarak altın fiyatlarını 

destekleyebilir.

TEKNİK ANALİZ

ABD Hazine tahvili faizlerindeki yükseliş ve doların 

kuvvetlenmesiyle birlikte 1.722 dolara kadar gerileyen altın 

tarafında, ABD’de istihdam piyasasının salgından etkilenmiş 

olabileceğine dair endişelerle yeniden yükselişe geçen ons altında 

yukarı yönlü fiyatlanmalarda 1758 direnç olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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US.OIL

Petrol, Çin’in devlet şirketlerine ne pahasına olursa olsun enerji 

tedarik güvenliğini sağlamalarını söylemesiyle art arda altıncı 

haftayı da kazançla kapatmaya doğru ilerliyor.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında cuma günü yatay bir 

seyirle varil başına 75 dolar civarında bulunmasına rağmen hafta 

başından bu yana yüzde 1 yukarıda bulunuyor. Batı Teksas

Petrolü, Eylül ayını neredeyse yüzde 10 yükselişle kapatırken 

perşembe günü Çin’den gelen haberlerle yükseldikten sonra 

Beyaz Saray’ın yükselen petrol fiyatlarının endişe yarattığına dair 

açıklamasıyla düştü.

Çin’in şirketlere yaptığı uyarının kömür ve likit doğalgaz fiyatlarını 

yukarı taşıması beklenirken dizel ve petrol fiyatlarını da 

desteklemesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel çapta yaşanan enerji krizi ve talebin üretimi geride 

bırakacağına dair beklentilerle petrol fiyatları artmaya devam 

ediyor. Anlık olarak 74,55 seviyelerinde fiyatlanan Petrolde gün 

içinde destek seviyesi 74,33 direnç seviyesi ise 75,63 olarak 

belirlenmiştir. 
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EURUSD

Avrupa Komisyonu’nun aylık verilerine göre ekonomik güven 

endeksi 117.6’dan 117.8’e çıktı. İstihdam beklentileri endeksi de 

113.6’ya yükseldi.

Tüketiciler geleceğe ilişkin finansal durum beklentileri için de 

iyimser görüşte.

Koronavirüs kısıtlamalarının kaldırıldığı yaz aylarında güçlü 

performans gösteren Avrupa ekonomisi belirsizliklerle dolu bir 

döneme girdi.

Hizmet sektörü yavaşlarken hammadde sıkıntıları ve ulaşımdaki 

aksamalar fabrikaları olumsuz etkiliyor. Artan enerji fiyatları da 

ekonomi için tehdit oluşturuyor. Bölgede tüketici fiyatları yüzde 

3’te seyrediyor. Fiyatların daha da artması bekleniyor.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde

enflasyondaki yükselişin büyük oranda enerji fiyatlarındaki artışa 

bağlı olduğunu belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde satışların geldiği görülen EURUSD paritesinde,

doların güçlenmesine bağlı olarak geri çekilmelerin devam

edeceği düşünülmektedir. Önemli teknik seviyelere baktığımızda,

1.1552 ve 1.1523 destekleri takip edilebilir. Yükselişlerde ise,

1.1600 direnci takip edilebilir.
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GBPUSD

İngiltere’de Ulaştırma ve Savunma Bakanlığı ile Kabine 

Ofisi’nin ortak açıklamasında İngiliz ordusundaki tanker 

sürücülerinin akaryakıt krizini hafifletmek ve en çok ihtiyaç 

duyulan yerlere yakıt sevkiyatı için hazır duruma 

getirileceği duyuruldu. Askerlerin buna yönelik özel eğitim 

alacağı ve sektör ile sorunsuz şekilde çalışmalarının 

sağlanacağı belirtildi.

Hükümet ise akaryakıt krizinde haddinden fazla yakıt 

alanları sorumlu tuttu. Ulaştırma Bakanı Grant Shapps, 

“Yakıtın bittiğine dair oluşan endişe sebebiyle artan panik 

alımlarına tanık oluyoruz” dedi.

İngiltere’de 100 binden fazla kamyon şoförüne ihtiyaç 

duyulduğu tahmin ediliyor. Bu durum son aylarda gıda 

tedarikçileri ve süpermarketler de dahil olmak üzere çeşitli 

sektörlerde sorunlara neden olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda İngiltere petrol arzına ilişkin Brexit kaynaklı 

zorlukları çevreleyen karamsarlık GBPUSD paritesinde satıcıları 

güçlendiriyor. Destek seviyesi 1,3427  direnç seviyesi 1,3490 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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USDJPY

Başbakan Suga Yoşihide, düzenlediği basın toplantısında, ülke 

genelinde Kovid-19 vakalarının düştüğünü ve Kovid-19 önlemleri 

kapsamında 19 eyalette uygulanan OHAL'in, 1 Ekim itibarıyla 

resmen kaldırılacağını açıkladı.

Söz konusu kararı Kovid-19 Danışman Heyetinin tavsiyesi 

üzerine aldıklarını belirten Suga, "Vaka sayıları ile ağır hasta 

sayıları büyük ölçüde düşüş gösterdi." dedi.

Suga, ekonominin canlandırılması, sağlık altyapısının 

iyileştirilmesi ve aşılama kampanyasının yaygınlaştırılması dahil 

salgınla birçok alanda mücadelenin süreceğini kaydetti.

Halihazırdaki OHAL yasaklarına değinen Kovid-19 Tedbirlerinden 

Sorumlu Kabine Üyesi Nişimura Yasutoşi, alkol satışının yeniden 

başlayacağını aktardı.

İşletmelerin çalışma saatleri sınırlamalarının "kademeli olarak" 

kaldırılacağını belirten Nişimura, sınırlamalara uyanlara 

ekonomik yardımın süreceğini dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya merkez bankası BOJ bazı politika yapıcıları, pandemiyle

mücadeleye yönelik olağanüstü hal kısıtlamalarının tüketim 

üzerinde baskı oluşturması nedeniyle ülkenin ekonomik 

toparlanmasında gecikme riski konusunda uyardı. Gün içi önemli 

destek seviyesi 111,011 direnç seviyesi 111,583 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

İsviçre finans otoritesi Finansal Piyasa Denetleme Kurumu 

(FINMA), Çarşamba günü ülkenin ilk özel kripto fonunu onayladı. 

Yeni kripto fonu, Kripto Piyasası Endeks Fonu olarak 

adlandırılacak. FINMA, kripto fonunu “alternatif yatırımlar için 

diğer fonlar” altında sınıflandırdı.

İsviçreli düzenleyici, kripto fonunun mevcut yasa hükümleri 

kapsamında düzenlenmesine rağmen, inovasyona yol açmak için 

teknolojiden bağımsız bir şekilde yapıldığını söyledi.

İnovasyonu kolaylaştırmak için FINMA, finansal piyasa 

yasalarının mevcut hükümlerini tutarlı bir şekilde teknolojiden 

bağımsız bir şekilde uygular.

Değişken kripto piyasasıyla ilişkili riskleri azaltmak için, yeni kripto 

fonu öncelikle yüksek ticaret hacmine sahip varlıklara yatırım 

yapacak. Tüm kripto işlemleri, Mali Eylem Görev Gücü’nün 

(FATF) bir üye ülkesinde bulunan ve ilgili kara para aklamayı 

önleme (AML) düzenlemelerine tabi olan yerleşik karşı taraflar ve 

platformlar aracılığıyla kolaylaştırılacak.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 40.750 dolarlık destek bölgesini korumasının ardından 

yeni bir artış başlattı. Anlık olarak 43848 seviyelerinde fiyatlanan 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 42921 ve 41977 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 44517 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Yeni ERC-4337 güncelleme önerisi olmuştur  açıkladı  Vitalik

Buterin tarafından. Ethereum geliştirici güncelleme ile tanıtıldı ve 

yeni ERC şebekesine getirdiği olanakları olacak yeni özellikler 

tartışmıştır.

Ethereum ağı için en önemli güncelleme , hem geliştirici hem de 

kullanıcı toplulukları tarafından merakla beklenen Account

Abstraction olacak  . Güncelleme, bireysel kullanıcıların cüzdanları 

için yeni doğrulama mantığı ekler. Artık çoklu imza, sosyal kurtarma 

ve yeni imza algoritmaları gibi gelecekleri uygulayabilecek cüzdan 

geliştiricileri için yeni işlevler yaratıyor.

Yukarıda belirtilen işlevler modern cüzdanda zaten mevcuttur, 

ancak bunları kullanmak için geliştiricilerin ek işlemler kullanması ve 

aşırı miktarda gaz harcaması gerekir. Kullanıcıların harici bir 

hesapta bir miktar ETH tutması veya genellikle merkezi bir şekilde 

çalışan aktarma sistemlerini kullanması gerekir.

TEKNİK ANALİZ

Yatay dalgalı seyirde fiyatlanmasına devam eden Ethereum

tekrardan 3000 üzerinde fiyatalanan ETH için gün içi destek 

seviyesi 2961, direnç seviyesi ise 3098. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Elde edilen son verilere göre Ripple, en büyük borsalardan 

birisi olan Huobi’ye büyük miktarda XRP göndermeye 

hazırlanıyor olabilir. Bithomp tarafından paylaşılan işlem 

zinciriyle ilgili analizler, bu paranın bölüneceğini ve günlük 

olarak Huobi platformuna gönderileceğini gösteriyor.

Whale Alert tarafından yayınlanan verilere göre Ripple, en 

büyük kripto para borsalarından Huobi’ye daha sonra daha 

küçük miktarlarla transfer edebilmek için RL18-VN adresine 

100 milyon XRP transfer etti. Bu rakam güncel döviz kuruna 

göre 90.518.490 dolara eşit. Ripple bu adresi genellikle 

müşterilerine, ortaklarına ve borsalara transfer yapabilmek için 

kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. XRP yatırımcısının güvenini tekrardan 

kazanabilmesi için 1,00 üstü fiyatlanmaların gelmesi gerekecektir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 0,93 direnç seviyesi ise 0,97 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Çin’in CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView dahil olmak 

üzere kripto para birimiyle ilgili büyük web sitelerini engellediği 

bilgisi geldi.

Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde ülkenin merkez bankası, kripto 

ticaretinin ekonomik ve finansal düzeni bozduğunu söyleyerek 

yasakları güncelledi. Bu kapsamda Çin, internet güvenlik duvarı 

üzerinden CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView’e erişimi 

engelledi. Çin’in internet güvenlik duvarının web sitelerini 

engelleyip engellemediğini kontrol eden birkaç araç, bu sitelerin 

hepsinin %100 engellendiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile oluşan satış 

baskı bugün için yerini alıcılara bıraktı. EOS yaşanan geri 

çekilmeler gün içerisinde 3,82 ve 3,72 seviyelerinde kadar devam 

edebilir. Direnç seviyesi 4,02 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

direnç seviyesine yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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